
3k. butas, rent, 1 000 EUR / 3 453 LTL
Arklių g., Senamiestis, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B38795
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 3
• Plotas / 65 m²
• Aukštas / 1/3
• Statybos metai / 2004
• Šildymas / Autonominis
• Parkingas / Uždaras kiemas

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Ramūnas Kvederis
+370 657 76727
ramunas.kvederis@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

SUREMONTUOTAS TRIJŲ KAMBARIŲ BUTAS SENAMIESTYJE, UŽDARAS KIEMAS, PRIVATUS PARKINGAS!
Išpuoselėtame, uždarame namo kieme be centro triukšmo, bet su centro privalumais nuomojamas butas. Aktyvi namo bendruomenė rūpinasi
namo gerbūviu ir kaimynų gerove. Anksčiau bute darytas kapitalinis remontas, pakeista vandens, elektros, interneto instaliacija, papildomai
apšildytas ir sutvarkytas butas. Ką tik atliktas kosmetinis remontas, naujai perdažytos sienos, atnaujinti baldai, viskas išvalyta ir paruošta
naujiems gyventojams. Erdvioje laiptinėje galima laikyti dviračius o kieme saugiai parkuoti automobilį privačioje parkingo vietoje.
Butas dar niekada nenuomotas, prižiūrėtas ir mylimas. 
IŠPLANAVIMAS:
-- Atskiras miegamasis
-- Virtuvė
-- Svetainė su valgomuoju
-- Antras miegamasis/darbo kambarys
-- Vonios kambarys ir WC atskirai
-- Prieškambaris
ĮRENGIMAS:
-- Buitinė technika virtuvėje: dujinė kaitlentė, elektrinė orkaitė, gartraukis, šaldytuvas
-- Virtuvės spintelių gausa užtikrins pakankamai vietos
-- Viename san. mazge tualetas, skalbimo mašina su džiovykle ir karšto vandens boileris
-- Svetainėje nauja sofa/lova, tvirtas valgomasis stalas, indauja ir televizorius
-- Pagrindinis miegamasis: didelė dvigulė lova, erdvi spinta ir plačios palangės skaityti knygas
-- Antras miegamasis: sofa/lova (galimybė pakeisti viengule lova) ir didelė spinta
-- Visame bute ,,Blackout" tamsinančios romanetės
-- Internetas - visa reikalinga instaliacija
-- Visame bute pagal poreikį gali būti šildomos ir grindys
KOMUNALINĖS IŠLAIDOS:
-- Centrinis, sistema veikia puikiai ir užtikriną komfortišką žiemą
-- Kitos paslaugos(apie 10 Eur)
PARKAVIMAS:
-- Uždaras vidinis kiemas su automatiniais vartais, priskirta parkingo vieta.
VIETA:
-- Išėjimas į gražų rakinamą vidinį kiemelį
-- Geras susisiekimas, netoli autobusų stotelės
-- Rami vieta, aplinkui gyvena tik ramaus būdo žmonės
-- Bute jokio miesto triukšmo, o už vartų visos kavinės, restoranai ir kita infrastruktūra
-- 3 minutės pėsčiomis iki Lietuvos nacionalinės filharmonijos
-- Šalia MAXIMA ir Halės turgus kasdieniams pirkiniams
-- Senamiestis, iki Rotušės 5 minutės pėsčiomis
SKAMBINKITE JUMS PATOGIU LAIKU IR SUTEIKSIM DAUGIAU INFORMACIJOS.

OBJEKTO NUOTRAUKOS



www.reon.lt


